

DODÁVATEL: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10230374 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEL: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 09.01.2024 Číslo záznamu: OÚ-64/2024 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 74-5, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia 1 31.12.2023 Dátum splatnosti 1 20.01.2024 Dátum dodania 1 31.12.2023 Číslo účtu: VS: 10230374 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Meter5 m	2	ks	1,67	2,00	20	3,34	0,67	4,01
2.		Ceruzka 180 mm	2	ks	0,29	0,35	20	0,58	0,12	0,70
3.		Popruh elastický	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
4.		PURpena	3	ks	6,58	7,90	20	19,74	3,95	23,69
5.		Čistič PUR peny	1	ks	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
6.		Náhradné čepele	1	ks	0,96	1,15	20	0,96	0,19	1,15
7.		Nôž olamovací	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
8.		Pišťol na PUR penu	1	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
9.		Sanit silikón biely	1	ks	4,50	5,40	20	4,50	0,90	5,40
10.		Koniinnát	200	ks	0,07	0,08	20	14,00	2,80	16,80
11.		Kolík	200	ks	0,03	0,04	20	6,00	1,20	7,20
12.		Vrút 4 i f16	200	ks	0,01	0,01	20	2,00	0,40	2,40
13.		Plnovýsuv guľčkový	3	ks	7,91	9,49	20	23,73	4,75	28,48
14.		Úchytľia Quatro	22	ks	2,25	2,70	20	49,50	9,90	59,40
15.		Skrutí(a WPCZn 4,2 x 25	100	ks	0,02	0,03	20	2,00	0,40	2,40
16.		Skrutiél konšt. TH 6 x 50	30	ks	0,04	0,05	20	1,20	0,24	1,44
17.		Slovakryl sv. šedý 0110 0,75 kg	1	ks	6,08	7,30	20	6,08	1,22	7,30
18.		Páska maskov. 38 mm K40 m	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
19.		Páska maskov. 48 mm x 40 m	2	ks	2,21	2,65	20	4,42	0,88	5,30
20.		Doštičiel PP2 40 x 100 x 2 mm	10	ks	0,25	0,30	20	- 2,50	0,50	3,00
21.		Pásky sťahovacie	2	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
22.		Vodováha Eictol	1	ks	8,83	10,60	20	8,83	1,77	10,60
23.		Valček liénacolor	1	ks	6,00	7,20	20	6,00	1,20	7,20
24.		Držiak 250 mm	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
25.		štetec zárohový	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
26.		Fólia ochranná	4	ks	1,62	1,95	20	6,48	1,30	7,78
27.		Páska maslmv.	2	ks	2,21	2,65	20	4,42	0,88	5,30
28.		Náhrad. brity	1	ks	0,96	1,15	20	0,96	0,19	1,15
29.		Zemná sl.rutka 550 x 60	7	ks	8,25	9,90	20	57,75	11,55	69,30
30.		Zemná skrutka 680 x 1,5	8	ks	9,08	10,90	20	72,64	14,53	87,17
31.		Mamut glue 290 ml	1	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
32.		Pišťol na tmei 8845102	1	ks	8,32	9,99	20	8,32	1,66	9,98
33.		Brús. hubka P120	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
34.		Brús. hubka P60	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Skrutka 4,2 x 19	30	ks	0,02	0,03	20	0,60	0,12	0,72
36.		Skrutka 4,2 x 25	30	ks	0,01	0,01	20	0,30	0,06	0,36
37.		Klince lepenkové Zn 25 mm	0,06	kg	3,32	3,99	20	0,20	0,04	0,24
38.		Vrút 5 X55	100	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
39.		Vrút 3,5 X50	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
40.		Hmoždinka TP 10 na pláte	10	ks	0,29	0,35	20	2,90	0,58	3,48
41.		Hmoždinka TP 08 na pláte	5	ks	0,15	0,18	20	0,75	0,15	0,90
42.		Rez. kotúč 125 x 1,5	3	ks	1,66	1,99	20	4,98	1,00	5,98
43.		Vaňové dvierka 200 x 200	1	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
44.		BitPZ2	2	ks	0,54	0,65	20	1,08	0,22	1,30
45.		Vrták HSS 4,0 mm	2	ks	0,54	0,65	20	1,08	0,22	1,30
46.		Mamut Glue clear 290 ml	2	ks	8,00	9,60	20	16,00	3,20	19,20
47.		Odvlhčovač Master HS752P	1	ks	899,17	1079,00	20	899,17	179,83	1079,00
48.		Zemná skrutka 680 x 1,5	15	ks	9,08	10,90	20	136,20	27,24	163,44
49.		Skrutka 6 x 16	10	ks	0,04	0,05	20	0,40	0,08	0,48
50.		Matica M10 x 30	10	ks	0,19	0,23	20	1,90	0,38	2,28
51.		Matica M6	4	ks	0,02	0,03	20	0,08	0,02	0,10
52.		Predlžovací kábel 20 m	3	ks	26,58	31,90	20	79,74	15,95	95,69
53.		Centropen 2636	5	ks	0,54	0,65	20	2,70	0,54	3,24
54.		Predlžovací kábel 3z/5 m	1	ks	6,17	7,40	20	6,17	1,23	7,40
55.		Predlžovací kábel 1z/3 m	2	ks	3,67	4,40	20	7,34	1,47	8,81
56.		Predlžovací kábel 5z/3 m	2	ks	5,75	6,90	20	11,50	2,30	13,80
57.		Stáh. pás(-y) 200 x 3,6 mm	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
58.		Stáh. pásy 250 x 4,8 mm	2	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
59.		1-rámik Valena	9	ks	1,17	1,40	20	10,53	2,11	12,64
60.		Zásuvka Valena	6	ks	4,99	5,99	20	29,94	5,99	35,93
61.		Vypínač Valena č. 6	3	ks	4,99	5,99	20	14,97	2,99	17,96
62.		Obojstranná páska 3 m	3	ks	1,83	2,20	20	5,49	1,10	6,59
63.		Mamut Clear 290 ml	1	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
64.		Obojstranná páska gélová 3100	1	ks	5,67	6,80	20	5,67	1,13	6,80
65.		Obojstranná páska gélová 3101	2	ks	7,49	8,99	20	14,98	3,00	17,98
66.		Viečko	2	ks	0,28	0,34	20	0,56	0,11	0,67
67.		Viečko V120	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
68.		Klince 1 x 15 mm	0,1	kg	3,29	3,95	20	0,33	0,07	0,40
69.		Lišta LV 15 x 10mm 2 m	2	ks	0,96	1,15	20	1,92	0,38	2,30
70.		Stáh. pás(-y) 4,8 x 250	2	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
71.		Bunda prac. Brigl1ton II	11	ks	44,08	52,90	20	484,88	96,98	581,86
72.		Čapica prac. BARRDY	8	ks	4,58	5,50	20	36,64	7,33	43,97
73.		Spodl(y) prac. termo pánske CXS	17	ks	17,42	20,90	20	296,14	59,23	355,37
74.		Obuv prac. INDUSTRY zimná	3	pár	48,25	57,90	20	144,75	28,95	173,70
75.		Čapica prac. LOKI	4	ks	4,08	4,90	20	16,32	3,26	19,58
76.		Obuv prac. CADEROUSSE S3	2	pár	62,42	74,90	20	124,84	24,97	149,81
77.		Čižmy prac. TIBIA S3 NONMETALLIC	1	pár	49,92	59,90	20	49,92	9,98	59,90
78.		Bunda prac. DERBY, výstražná	4	ks	48,25	57,90	20	193,00	38,60	231,60
79.		Čapica prac. IVAN	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
80.		Obuv prac. WARDWIN 02	5	ks	64,08	76,90	20	320,40	64,08	384,48
81.		Obuv prac. Road Grand winter	3	pár	51,58	61,90	20	154,74	30,95	185,69
82.		Bunda prac. NORFOLK zimná	1	ks	59,92	71,90	20	59,92	11,98	71,90
83.		Čapica prac. s LED čelovkou	3	ks	8,25	9,90	20	24,75	4,95	29,70
84.		Čapica prac. KULICH	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
85.		Obuv prac. WARDER 02	1	pár	60,75	72,90	20	60,75	12,15	72,90
86.		Čapica prac. VISION NEO	1	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
87.		Nohavice prac. TRENTON	1	ks	40,75	48,90	20	40,75	8,15	48,90
88.		Obuv prac. SPINNEY HIGH	1	pár	66,58	79,90	20	66,58	13,32	79,90
89.		Obuv prac. LEADERWIN S3	2	pár	46,58	55,90	20	93,16	18,63	111,79
90.		Bunda výstraž. LUTON	1	ks	40,75	48,90	20	40,75	8,15	48,90
91.		Ruľavice prac. WINFINE zimné	1	pár	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
92.		Solvina Profi	18	ks	1,58	1,90	20	28,44	5,69	34,13
93.		Bunda prac. GARSON	1	ks	29,08	34,90	20	29,08	5,82	34,90
94.		Obuv prac. FREEZE	1	pár	30,75	36,90	20	30,75	6,15	36,90

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
95.		Spodky prac. dámske CXS	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
96.		Ponožky prac. GREY	18	pár	3,25	3,90	20	58,50	11,70	70,20
97.		Zľava za doklad	1	ks	-404,21	-485,05	20	-404,21	-80,84	-485,05

	Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:	404,21	485,05

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SOPH
20%	3 637,87	727,57	4 365,44
Súčet	3 637,87	727,57	4 365,44

Celková fakturovaná suma:	EUR	4 365,44
Fakturovaná suma:	EUR	4 365,44

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



AGROŽEL KNK, s.r.o.

IČO: 362002
 823 000 0000
 0000000000
 0000000000
 0000000000

Pečiatka a podpis